
Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

МП-6
50 м довільний пістолет, 60 пострілів, юніори

26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СК "Метеор"

Рекорд України 571 РЕПІЧЕВ Микола, Львів 1983 р.,    (МЕХ)

МСМК - 565 МС - 555 КМС - 544 Ір - 531 ІІ р - 516

1 2 3 4 5 6

1 мс СОКОЛ Андрій 27.02.90Рівненська-1 Україна 93 92 94 88 91 91 549 кмс 35
2 мс БАНЬКІН Віктор 24.08.90Київ-1 ЗСУ-Динамо 90 88 90 92 92 93 545 кмс 25
3 кмс НАГОРНИЙ Роман 05.05.92Рівненська-1 Україна 95 88 92 87 92 91 545 кмс 22
4 мс ПОПРУЖНИЙ Юрій 12.04.90Чернігівська Динамо 88 92 93 87 89 92 541 1 19
5 мс СОЙКО Кирило 26.10.90Львів-1-Хмельн. МОНУ-ЗСУ 91 84 96 91 86 85 533 1 17
6 мс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.89Львiвська-1 Динамо 91 89 91 91 86 85 533 1 15
7 кмс ЗАТВОРНИЦЬКИЙ 17.11.91Чернігівська Динамо 87 86 87 88 88 92 528 2 13
8 мс МОСІЮК Олександр 30.07.91Дніпр-вська-1 Україна 84 82 87 87 92 95 527 2 11
9 кмс БЕРИНДЯ Юрій 27.06.89Кіровоградська Динамо 94 82 92 84 87 88 527 2 9
10 кмс МОШКОВСЬКИЙ Микола 05.10.92Київ-1 ЗСУ 91 87 93 83 85 87 526 2 8
11 мс КУШНІРОВ Денис 12.12.92Дніпр-вська-1 Україна 81 86 87 90 93 88 525 2 7
12 кмс КЛІМІН Олексій 16.10.90Хмельницька ТСОУ 89 89 86 85 86 89 524 2 6
13 кмс ДЕНІСЮК Олексій 02.02.89Вінницька-1 Динамо 88 88 84 88 89 86 523 2 5
14 кмс ШКОЛИК Тарас 03.03.92Львівська-1 ЗСУ 91 91 83 85 87 86 523 2 4
15 кмс ПІЦЕВІЧ Кирил 26.01.93Чернігівська Динамо 84 88 88 90 81 89 520 2 3
16 кмс КАДАЦЬКИЙ Максим 26.06.92Рівненська-1 Україна 91 86 87 84 87 84 519 2 2
17 кмс ГЕТЬМАНСЬКИЙ 15.12.89Херсонська Динамо 83 90 89 89 85 83 519 2
18 кмс ГАГІН Олександр 26.12.93Дніпр-вська Україна 92 84 81 83 86 91 517 2 оп
19 мс НОСАЧ Віталій 05.08.89Київ-1 Україна 81 82 91 86 90 86 516 2
20 кмс РЕЗНІЧЕНКО Ігор 03.01.89Кіровоградська Динамо 86 89 84 86 84 86 515
21 1 ДРИЖАК Сергій 21.11.94Донецька Динамо 85 84 91 83 83 88 514
22 1 СИЧ Дмитро 09.09.93Київ-2 ЗСУ 86 89 78 85 91 85 514
23 1 ПЕРЕДЕРЕНКО Валерій 09.08.95Одеська МОНУ 89 84 81 83 86 88 511 оп
24 кмс БАТРАКОВ Ігор 16.12.96Київ-2 ЗСУ 86 82 89 88 77 87 509
25 кмс ФОМЧЕНКО Олексій 25.02.90Київ-2 ЗСУ 82 83 87 90 82 85 509
26 кмс РОВІНСЬКИЙ Вадим 22.04.93Вінницька-1 Україна 82 75 89 89 86 84 505
27 1 КРУК Василь 09.01.92Рівненська-2 Україна 78 80 90 88 85 84 505
28 кмс ШАПОШНІК Богдан 03.06.91Дніпр-вська Україна 82 87 82 82 84 86 503 оп
29 кмс ГОЛОВАТИЙ Олександр 14.10.89Дніпр-вська Україна 89 81 84 83 84 82 503 оп
30 кмс ЗУБ Олег 07.03.95Ів.Франківська-1 МОНУ 83 82 85 85 85 82 502
31 кмс ІВАНЕНКО Олександр 02.12.91Дніпр-вська-1 Україна 78 82 83 81 89 87 500
32 кмс ГАГІН Євген 25.03.91Дніпр-вська Україна 84 80 87 82 80 87 500 оп
33 1 ТОКАР Денис 03.09.94Херсонська Динамо 90 82 83 81 79 84 499
34 1 ГАСАНОВ Алі 06.03.93Дніпр-вська Україна 77 81 80 84 85 90 497 оп
35 1 ДАНІЛОВ Владислав 29.08.94Рівненська-2 Україна 83 88 87 79 80 80 497
36 2 СЕРГІЄНКО Олексій 16.10.93Луганська Динамо 78 86 84 83 82 83 496 оп
37 кмс ГНИП Богдан 27.04.94Ів.Франківська-1 МОНУ 86 76 80 84 87 82 495
38 1 ПОПОВ Дмитро 18.01.94Хмельницька ЗСУ-МОНУ 81 82 80 83 82 85 493
39 кмс ЛЕВЧЕНКО Артем 18.07.90Донецька Динамо 88 82 86 81 75 80 492
40 кмс КРАВЧЕНКО Олексій 22.03.90Кіровоградська Динамо 89 76 75 82 83 86 491
41 2 КАЛМИКОВ Антон 10.06.93Херсонська Динамо 79 80 84 86 78 84 491
42 1 ВЕЛИЧКО Олександр 18.11.94Рівненська-2 Україна 79 78 82 80 87 83 489
43 2 МАНДРИК Ігор 03.04.95Кіровоградська Динамо 84 78 74 82 82 84 484 оп
44 1 ОМЕЛЬЧУК Олег 02.04.96Хмельницька ТСОУ 83 86 73 75 79 78 474
45 кмс КУКСЕНКО Олексій 05.10.92Одеська-2 Динамо 77 79 81 75 80 79 471
46 1 ВОРОНЕНКО Олександр 26.12.94Львів-Кіров. ЗСУ 89 84 72 84 70 70 469 оп
47 1 ПАВЛИК Михайло 08.09.94Ів.Франківська-1 МОНУ 78 70 79 76 81 80 464
48 1 УДОД Дмитро 08.02.94Львiвська МОНУ-ЗСУ 67 76 72 80 73 86 454 оп
49 2 ДРИЖАК Роман 17.06.97Донецька Динамо 71 83 61 81 79 79 454 оп
50 2 ДЕМ'ЯНЕНКО Максим 30.06.94Луганська Динамо 78 79 77 76 71 70 451 оп
51 кмс ШЕРЕМЕТА Василь 30.05.95Ів.Франківська МОНУ 67 75 77 75 80 68 442
52 2 ВИНОГРАДОВ Олексій 21.02.95Херсонська Динамо 72 71 73 78 73 62 429 оп
53 1 МАРЧУК Олексій 10.09.93Севастополь Динамо 71 72 69 77 71 68 428
54 2 БОТКАЧИК Сергій 15.12.95Дніпр-вська Україна 78 69 69 70 77 65 428 оп
55 2 КРОМІН Владислав 28.08.95Херсонська Динамо 71 79 70 63 71 59 413 оп
56 мс ЩЕРБІНА Євген 04.06.91Донецька Україна 78 77 72 227
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Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

МП-6
50 м довільний пістолет, 60 пострілів, юніори, команди

26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СК "Метеор"
Рекорд України 1627 ВЕЛЬ В., АЛЬОШИН Р., СТАРІНСЬКИЙ А. 1995 р., Цюріх (SUI)

1 2 3 4 5 6

1 Рівненська-1 1613 60
мс СОКОЛ Андрій 27.02.90Рівненська-1 Україна 93 92 94 88 91 91 549 кмс
кмс НАГОРНИЙ Роман 05.05.92Рівненська-1 Україна 95 88 92 87 92 91 545 кмс
кмс КАДАЦЬКИЙ Максим 26.06.92Рівненська-1 Україна 91 86 87 84 87 84 519 2

2 Чернігівська 273 1589 45
мс ПОПРУЖНИЙ Юрій 12.04.90Чернігівська Динамо 88 92 93 87 89 92 541 1
кмс ЗАТВОРНИЦЬКИЙ 17.11.91Чернігівська Динамо 87 86 87 88 88 92 528 2
кмс ПІЦЕВІЧ Кирил 26.01.93Чернігівська Динамо 84 88 88 90 81 89 520 2

3 Львівська-1 256 1589 36
кмс ШКОЛИК Тарас 03.03.92Львівська-1 ЗСУ 91 91 83 85 87 86 523 2
мс СОЙКО Кирило 26.10.90Львів-1-Хмельн. МОНУ-ЗСУ 91 84 96 91 86 85 533 1
мс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.89Львiвська-1 Динамо 91 89 91 91 86 85 533 1

4 Київ-1 1587 30
мс БАНЬКІН Віктор 24.08.90Київ-1 ЗСУ-Динамо 90 88 90 92 92 93 545 кмс
кмс МОШКОВСЬКИЙ Микола 05.10.92Київ-1 ЗСУ 91 87 93 83 85 87 526 2
мс НОСАЧ Віталій 05.08.89Київ-1 Україна 81 82 91 86 90 86 516 2

5 Дніпропетровська-1 1552 18
мс МОСІЮК Олександр 30.07.91Дніпр-вська-1 Україна 84 82 87 87 92 95 527 2
мс КУШНІРОВ Денис 12.12.92Дніпр-вська-1 Україна 81 86 87 90 93 88 525 2
кмс ІВАНЕНКО Олександр 02.12.91Дніпр-вська-1 Україна 78 82 83 81 89 87 500

6 Кіровоградська 1533 7
кмс БЕРИНДЯ Юрій 27.06.89Кіровоградська Динамо 94 82 92 84 87 88 527 2
кмс РЕЗНІЧЕНКО Ігор 03.01.89Кіровоградська Динамо 86 89 84 86 84 86 515
кмс КРАВЧЕНКО Олексій 22.03.90Кіровоградська Динамо 89 76 75 82 83 86 491

7 Київ-2 1532
1 СИЧ Дмитро 09.09.93Київ-2 ЗСУ 86 89 78 85 91 85 514

кмс БАТРАКОВ Ігор 16.12.96Київ-2 ЗСУ 86 82 89 88 77 87 509
кмс ФОМЧЕНКО Олексій 25.02.90Київ-2 ЗСУ 82 83 87 90 82 85 509

8 Хмельницька 1531 10
кмс КЛІМІН Олексій 16.10.90Хмельницька ТСОУ 89 89 86 85 86 89 524 2
мс СОЙКО Кирило 26.10.90Хмельницька МОНУ-ЗСУ 91 84 96 91 86 85 533 1
1 ОМЕЛЬЧУК Олег 02.04.96Хмельницька ТСОУ 83 86 73 75 79 78 474

9 Херсонська 1509 3
кмс ГЕТЬМАНСЬКИЙ 15.12.89Херсонська Динамо 83 90 89 89 85 83 519 2
1 ТОКАР Денис 03.09.94Херсонська Динамо 90 82 83 81 79 84 499
2 КАЛМИКОВ Антон 10.06.93Херсонська Динамо 79 80 84 86 78 84 491

10 Рівненська-2 1491
1 КРУК Василь 09.01.92Рівненська-2 Україна 78 80 90 88 85 84 505
1 ДАНІЛОВ Владислав 29.08.94Рівненська-2 Україна 83 88 87 79 80 80 497
1 ВЕЛИЧКО Олександр 18.11.94Рівненська-2 Україна 79 78 82 80 87 83 489

11 Івано-Франківська 1461
кмс ЗУБ Олег 07.03.95Ів.Франківська-1 МОНУ 83 82 85 85 85 82 502
кмс ГНИП Богдан 27.04.94Ів.Франківська-1 МОНУ 86 76 80 84 87 82 495
1 ПАВЛИК Михайло 08.09.94Ів.Франківська-1 МОНУ 78 70 79 76 81 80 464

12 Донецька 1233
1 ДРИЖАК Сергій 21.11.94Донецька Динамо 85 84 91 83 83 88 514

кмс ЛЕВЧЕНКО Артем 18.07.90Донецька Динамо 88 82 86 81 75 80 492
мс ЩЕРБІНА Євген 04.06.91Донецька Україна 78 77 72 227
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Нараховано балів командам

Рівненська 35 22 2 60 119
Чернігівська 19 13 3 45 80
Львiвська-1 17 15 4 36 72
Київ-1 25 8 30 63
Хмельницька 6 17 10 33
Дніпропетровська-1 11 7 18 36
Кіровоградська 9 7 16
Вінниця 5 5
Херсонська 3 3

Технічний звіт

Приймало Виконано
участь мсмк мс кмс 1 2 б/р

мс 9 2 3 3 1
кмс 25 1 9 15
1 14 14
2 8 8

Всього: 56 0 0 3 3 12 38

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова


